ОТ 18.07.2022 № 119
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
НЕВОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ЗАПАСНЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ И ПОДСЧЕТА ГОЛОСОВ НА ВЫБОРАХ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 11 СЕНТЯБРЯ 2022 ГОДА

	В целях обеспечения избирательных прав граждан в случае возникновения чрезвычайной ситуации, в соответствии с Федеральным законом от 12.06. 2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Иркутской области от 11.11.2011 № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь ст. 12 Устава Невонского муниципального образования, администрация Невонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Утвердить прилагаемый перечень запасных помещений для проведения голосования и подсчета голосов на выборах Невонского муниципального образования, проводимых 11 сентября 2022 года, в случае возникновения чрезвычайной ситуации.
2. Специалисту по социальным вопросам и работе с молодёжью Шипицыной Н. С. обеспечить готовность помещений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, к экстренному оборудованию для голосования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования»  и разместить на сайте Невонского муниципального образования в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по правовой работе Бакуменко В. И.

И.о главы Невонского
муниципального образования                                                                    В. И. Бакуменко

Приложение № 1
К постановлению администрации
Невонского муниципального образования
от 18.07.2022  № 119

ПЕРЕЧЕНЬ
запасных помещений для проведения голосования и подсчета голосов на выборах
Невонского муниципального образования, проводимых
11 сентября 2022 года, в случае возникновения чрезвычайной ситуации

	Номер избир. участка
	Муниципальное образование
	Адрес основного
помещения
для голосования
	Адрес запасного помещения для голосования
	Ф.И.О.
руководителя
	Телефон

	1606
	Невонское
муниципальное образование
	666659,  Иркутская область,
Усть-Илимский район,
п. Невон, ул. Кеульская, 6,  здание   МОУ «Невонская  СОШ № 1», фойе, 1 этаж
	666659,  Иркутская область, Усть-Илимский район,
 п. Невон,
ул. Кеульская,  9,
здание администрации Невонского муниципального образования,
1 этаж
	Погодаева В.А.
	8(39535)
43-3-36
89648203932

	1607
	Невонское
муниципальное образование
	666659, Иркутская область,
Усть-Илимский район,
п. Невон, ул. Сказочная, 1, здание  МОУ «Невонская  СОШ № 2», рекреация, 1 этаж
	666659,  Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Невон,
ул. Луговая, 20,
здание МУ «РСОЦ
«Молодежный»
(1 этаж)
	Китайкина Т.С.

Сафаргалеева О.А.
	8(39535)
43-7-50
89501245163

89149042636